
 
 

UCHWAŁA NR XXI/232/2025 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 23 grudnia 2024 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 113.715,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 43.104,87 zł, 

2) dochody majątkowe - 70.610,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę 134.938,57 zł w tym:    

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3.528,41  zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.105,41 zł, 

b) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 2.423,00 zł; 

2) wydatki majątkowe  131.410,16 zł; 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę 806.386,00 zł w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 89.100,00  zł, w tym: 

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 89.100,00 zł; 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 120.000,00 zł, 

3) wydatki majątkowe – 597.286,00 zł. 

4. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami i rozdziałami: 

Zmniejszenia 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 255.000,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160.000,00 zł, 

b) wydatki statutowe jednostek budżetowych 95.000,00 zł.   

Zwiększenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5680



1) dotacje na zadania bieżące – 255.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje nowe brzmienie:Różnica między dochodami a wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 5.852.462,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 926.420,00 zł, 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 639.627,72 zł; 

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4.286.414,49 zł. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.022.462,21 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
3.170.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych w 2025 roku kredytów i pożyczek do kwoty 5.879.966,95 zł, z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.286.414,49 zł, 

- na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach 1.593.552,46 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do kwoty 1.500.000,00 zł. 

3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielaną w roku 2025 przez Wójta Gminy Tomice do kwoty 
50.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Tomice do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 2. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. dotyczący wydatków majątkowych w 2025 roku i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku i załącznik ten otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. dotyczący dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu Gminy Tomice na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 
roku i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. dotyczący dochodów Gminy Tomice z tytułu 50% wysokości opłat z art. 92 ust. 11 w zw. 
z art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) z zezwoleń od sprzedaży napojów alkoholowych 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatków na  
działania mające  na  celu  realizację  lokalnej  międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w 2025 roku i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tomice w 2025 roku 
i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5680



§ 9. Zmienia się załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 roku i załącznik ten otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5680



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/232/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 3.428,41 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 3.428,41 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 3.428,41 

   W tym: dochody bieżące 0,00 3.428,41 
758   Różne rozliczenia 0,00 134.286,62 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 134.286,62 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 63.676,46 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 59.200,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 11.410,16 

   W tym: dochody bieżące 0,00 63.676,46 
   W tym: dochody majątkowe 0,00 70.610,16 

851   Ochrona zdrowia 0,00 100,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 
   W tym: dochody bieżące 0,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 24.100,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14.600,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 14.600,00 0,00 
   W tym: dochody bieżące 14.600,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 9.500,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 9.500,00 0,00 
   W tym: dochody bieżące 9.500,00 0,00 

855   Rodzina 408.340,00 408.340,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 408.340,00 408.340,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 408.340,00 
  0830 Wpływy z usług 408.340,00 0,00 
   W tym: dochody bieżące 408.340,00 408.340,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000,00 100.000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100.000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100.000,00 

   W tym: dochody majątkowe 0,00 100.000,00 
 90095  Pozostała działalność 100.000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100.000,00 0,00 

   W tym: dochody majątkowe 100.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5680



Ogółem: 532.440,00 646.155,03 
   W tym: dochody bieżące 432.440,00 475.544,87 
   W tym: dochody majątkowe 100.000,00 170.610,16 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5680



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/232/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział § Treść Wydatki ogółem Wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Wydatki statutowe 

jednostek budżetowych 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące Wydatki majątkowe 

 zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 463.231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463.231,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 463.231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463.231,00 0,00 
600   Transport i łączność 134.055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.055,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 134.055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.055,00 0,00 
750   Administracja publiczna 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 370.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 120.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 3.528,41 0,00 3.528,41 0,00 1.105,41 0,00 2.423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 3.528,41 0,00 3.528,41 0,00 1.105,41 0,00 2.423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 464.100,00 0,00 344.100,00 0,00 160.000,00 0,00 184.100,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 174.600,00 0,00 174.600,00 0,00 0,00 0,00 174.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11.410,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.410,16 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 11.410,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.410,16 
   Razem: 1.061.386,00 389.938,57 344.100,00 3.528,41 160.000,00 1.105,41 184.100,00 2.423,00 120.000,00 0,00 0,00 255.000,00 597.286,00 131.410,16 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5680



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/232/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 września 2025 r. 

PRZYCHODY  I ROZCHODY 

Lp. Treść Kwota 
1. Dochody ogółem 67.845.031,97 
2. Wydatki ogółem 73.697.494,18  

 Deficyt  (1-2) -5.852.462,21 
3. Przychody ogółem 9.022.462,21 
 w tym:  

 § 905 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 926.420,00 

 z czego:  

 
 - wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranej 
przez gminę - dochody z roku ubiegłego, które nie zostały wykorzystane na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

921.499,92 

  - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2.487,13 

 
 - wpływy z tytułu 50%  udziału w opłatach za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml 

2.432,95 

 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

639.627,72 

 z czego:  
  - realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 639.627,72 
 § 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.576.447,54 

 § 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  5.879.966,95 

4. Rozchody ogółem 3.170.000,00 
 w tym:  
 § 991 Udzielone pożyczki i kredyty     50.000,00 
 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.120.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5680



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/232/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 września 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 209.813,00 

 01095 Pozostała działalność 209.813,00 

 1. 
Modernizacja drogi gminnej ul. Sąsiedzka w miejscowości Witanowice, 
gmina Tomice 
 

209.813,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2.169.565,64 
 40002 Dostarczanie wody 2.169.565,64 
 1. Budowa zbiornika wody pitnej w Woźnikach 1.033.007,66 

 2. Budowa źródła zaopatrzenia w wodę dla Radoczy (dokumentacja 
projektowa)  0,00 

 3. System monitoringu sieci wodociągowej  ze zdalnym odczytem urządzeń 
pomiarowych w miejscowości Woźniki, Witanowice i Radocza 157.781,00 

 4. Budowa zbiornika retencyjnego w Radoczy (dokumentacja projektowa)  0,00 

 5. Projekty i budowa sieci wodociagowych na terenie Gminy Tomice 
finansowanych ze środków z PROW 463.135,98 

 6. Projekty, modernizacja i budowa wodociągów oraz ujęcia wody na terenie 
Gminy Tomice 305.641,00 

 7. Budowa ujęcia na rzece Skawie na potrzeby stacji uzdatniania wody w 
Witanowicach etap I 210.000,00 

600  Transport i łączność 8.351.862,19 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 450.000,00 

 1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1767K w Tomicach- dotacja 
celowa dla Powiatu Wadowickiego 450.000,00 

 2. 

Wykonanie dokumentacji projektowej: chodnika przy drodze powiatowej 
nr 1778K w Witanowicach i Lgocie, chodnika przy drodze powiatowej nr 
1770K w Woźnikach; chodnika przy drodze powiatowej nr 1779K w 
Witanowicach, chodnika przy drodze powiatowej nr 1770K w 
Zygodowicach - dotacja celowa dla Powiatu Wadowickiego 
 

0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7.901.862,19 

 1. Sporządzenie projektu technicznego przebudowy drogi gminnej Cupel w 
miejscowości Babica - dotacja celowa dla Gminy Wadowice   0,00 

 2. Projekt techniczny rozbudowy drogi gminnej ul. Rzyczki w Tomicach - 
dotacja celowa dla Gminy Wadowice   37.155,22 

 3. 
Projekt techniczny budowy drogi łączącej Gminę Wadowice oraz Gminę 
Tomice przy terenie rzeki Skawy na terenie Gminy Tomice - dotacja 
celowa dla Gminy Wadowice   

0,00 

 4. Projekty, budowa i modernizacja dróg wraz z infrastrukturą na terenie 
Gminy Tomice 7.864.706,97 

700  Gospodarka mieszkaniowa  576.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 576.000,00 
 1. Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 576.000,00 
750  Administracja publiczna 339.354,06 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 339.354,06 

 1. Zakupy inwestycyjne w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny 
Samorząd dla Gminy Tomice 339.354,06 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 279.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5680



 75404 Komendy wojewódzkie policji 29.000,00 

 1. Fundusz Wsparcia Policji - partycypacja w kosztach zakupu samochodu 29.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 250.000,00 

 1. Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Lgota (dotacja dla OSP) 250.000,00 

801  Oświata i wychowanie 170.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 150.000,00 
 1. Termomodernizacja szkół na terenie Gminy Tomice 5.000,00 

 2. Budowa ogrodzenia wzdłuż bezpiecznej ścieżki przy Szkole Podstawowej 
w Woźnikach 25.000,00 

 3. Dostosowanie budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Witanowicach 
w zakresie dostępu dla osób niepełnosprawnych 120.000,00 

 80104 Przedszkola 20.000,00 

 1. Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku przedszkola 
przy Szkole Podstawowej w Radoczy (projekt) 20.000,00 

855  Rodzina 2.552.079,48 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2.552.079,48 

 1. 

Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w 
żłobkach w Gminie Tomice w miejscowości Witanowice oraz w 
miejscowości Woźniki 
 

2.420.579,48 

 2. Aktywny plac zabaw przy Żłobku Gminnym w Tomicach 131.500,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.487.450,57 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.311.325,41 
 1. Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 148.000,00 

 2. 
Projekty, budowa, przebudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnych oraz 
infrastruktury oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tomice 
 

1.812.128,50 

 3. 
Projekt i budowa kanalizacji w rejonie ulic: Jagiellońskiej, Spacerowej i 
Granicznej w Radoczy oraz ulicy Podlesie w Tomicach finansowana ze 
środków z PROW 

3.351.196,91 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200.000,00 
 1. Dotacja do wymiany pieców C.O. 200.000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 976.125,16 
 1. Projektowanie i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Tomice 135.000,00 
 2. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Tomice 841.125,16 
 90095 Pozostała działalność 0,00 
 1. Dotacja do wymiany pieców C.O. 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266.128,94 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14.000,00 

 1. Zakup pieca konwekcyjno-parowego (warsztaty z dziećmi i inne imprezy 
w sołectwie) 14.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 251.996,94 

 1. Wykonanie projektu budowlanego dla przebudowy starej szkoły w Lgocie 
na potrzeby Domu Seniora  119.402,94 

 2. Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego kościoła p.w. NMP w 
Woźnikach 132.594,00 

 92195 Pozostała działalność 132,00 

 1. Wykonanie projektu budowlanego wielofunkcyjnego budynku 
użyteczności publicznej w Tomicach 132,00 

RAZEM: 21.401.253,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5680



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5680



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/232/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo i łowiectwo 108.317,55 108.317,55 0,00 108.317,55 108.317,55 108.317,55 2.123,87 106.193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 108.317,55 108.317,55 0,00 108.317,55 108.317,55 108.317,55 2.123,87 106.193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 2.412,00 2.412,00 0,00 2.412,00 2.412,00 2.412,00 0,00 2.412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2.412,00 2.412,00 0,00 2.412,00 2.412,00 2.412,00 0,00 2.412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 95.082,00 95.082,00 0,00 95.082,00 95.082,00 95.082,00 95.082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95.082,00 95.082,00 0,00 95.082,00 95.082,00 95.082,00 95.082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

85.829,00 85.829,00 0,00 85.829,00 85.829,00 35.529,00 27.132,94 8.396,06 0,00 50.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 956,60 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 84.129,00 84.129,00 0,00 84.129,00 84.129,00 33.829,00 26.176,34 7.652,66 0,00 50.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 23.869,89 23.869,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 23.869,89 23.869,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 88.819,71 88.819,71 0,00 88.819,71 88.819,71 88.819,71 0,00 88.819,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

88.819,71 88.819,71 0,00 88.819,71 88.819,71 88.819,71 0,00 88.819,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 235,00 235,00 0,00 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 235,00 235,00 0,00 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 49.668,05 49.668,05 0,00 49.668,05 49.668,05 5.445,82 0,00 5.445,82 0,00 44.222,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 846,90 846,90 0,00 846,90 846,90 24,67 0,00 24,67 0,00 822,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.526,00 8.526,00 0,00 8.526,00 8.526,00 126,00 0,00 126,00 0,00 8.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5.295,15 5.295,15 0,00 5.295,15 5.295,15 5.295,15 0,00 5.295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3.496.282,68 3.496.282,68 0,00 3.496.282,68 3.496.282,68 433.144,68 388.217,69 44.926,99 0,00 3.063.138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.466.702,69 3.466.702,69 0,00 3.466.702,69 3.466.702,69 403.564,69 387.924,69 15.640,00 0,00 3.063.138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 293,00 293,00 0,00 293,00 293,00 293,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29.286,99 29.286,99 0,00 29.286,99 29.286,99 29.286,99 0,00 29.286,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3.950.515,88 3.950.515,88 0,00 3.926.645,99 3.926.645,99 768.985,76 512.791,50 256.194,26 0,00 3.157.660,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5680



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5680



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/232/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 września 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu Gminy 
Tomice na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku 

Lp. dział rozdział § Treść Plan 
1.    DOCHODY  

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

90.800,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 90.800,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 90.800,00 

 851   Ochrona zdrowia 383,66 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 383,66 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 383,66 

Razem dochody 91.183,66 
      

2.    PRZYCHODY  

   905 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 2.487,13 

Razem przychody 2.487,13 
      
3.    WYDATKI   
 851   Ochrona zdrowia 93.670,79 
  85153  Zwalczanie narkomanii 1.500,00 
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.500,00 
   a) Wydatki statutowe jednostek budżetowych 1.500,00 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92.170,79 
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 92.170,79 
   a) Wydatki statutowe jednostek budżetowych 19.265,00 
   b) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72.905,79 

Razem wydatki 93.670,79 
      
1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
od alkoholu i narkotyków 7.520,00 

2. Udzielanie pomocy psychologicznej i prawnej rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, uzależnienia od narkotyków 7.340,00 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,  w szczególności 
dla młodzieży 

14.010,00 

4. Działalność GKRPA i pełnomocnika 64.800,79 
RAZEM: 93.670,79 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5680



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/232/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 września 2025 r. 

Dochody Gminy Tomice z tytułu 50% wysokości opłat z art. 92 ust. 11 w zw. z art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) z zezwoleń od sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki na  działania mające  

na  celu  realizację  lokalnej  międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w 2025 roku 

Lp. dział rozdział § 
 

Treść 
 

Plan 

1.    DOCHODY  

 756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 

25.428,41 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 25.428,41 

   0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
 

25.428,41 

 851   Ochrona zdrowia 483,66 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 483,66 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 483,66 

Razem dochody 25.912,07 
      

2.    PRZYCHODY  

   905 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 2.432,95 

Razem przychody 2.432,95 
      

3.    WYDATKI   
 851   Ochrona zdrowia 28.345,02 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25.668,02 
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25.668,02 
   a) Wydatki statutowe jednostek budżetowych 9.553,50 
   b) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.114,52 
  85158  Izby wytrzeźwień 2.677,00 
   1. Dotacje na zadania bieżące 2.677,00 

Razem wydatki 28.345,02 
      
1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
od alkoholu i narkotyków 
 

5.600,00 

2. Udzielanie pomocy psychologicznej i prawnej rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, uzależnienia od narkotyków 
 

6.300,00 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,  
w szczególności dla młodzieży 
 

5.315,00 

4. Działalność GKRPA i pełnomocnika 11.130,02 
RAZEM: 28.345,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5680



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5680



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/232/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 września 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tomice w 2025 roku 

z tego : 

Dział Rozdział Treść Wartość 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 400.000,00 400.000,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 400.000,00 400.000,00 0,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 400.000,00 400.000,00 0,00 

600  Transport i łączność 887.155,22 887.155,22 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 400.000,00 400.000,00 0,00 

  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące 400.000,00 400.000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 450.000,00 450.000,00 0,00 

  
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

450.000,00 450.000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 37.155,22 37.155,22 0,00 

  Dotacja celowa na zadania inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między j.s.t. 37.155,22 37.155,22 0,00 

710  Działalność usługowa 76.700,00 76.700,00 0,00 
 71035 Cmentarze 76.700,00 76.700,00 0,00 

  Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania 
bieżące 76.700,00 76.700,00 0,00 

750  Administracja publiczna 5.000,00 5.000,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 5.000,00 0,00 
  Dotacja celowa na zadania bieżące 5.000,00 5.000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 430.000,00 0,00 430.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 430.000,00 0,00 430.000,00 
  Dotacja celowa na zadania bieżące 180.000,00 0,00 180.000,00 
  Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 250.000,00 0,00 250.000,00 

801  Oświata i wychowanie 1.277.792,34 420.000,00 857.792,34 
 80104 Przedszkola  1.277.792,34 420.000,00 857.792,34 

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między j.s.t. 420.000,00 420.000,00 0,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 857.792,34 0,00 857.792,34 

851  Ochrona zdrowia 2.677,00 2.677,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 2.677,00 2.677,00 0,00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 2.677,00 2.677,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 638.000,00 290.000,00 348.000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 198.000,00 50.000,00 148.000,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 50.000,00 50.000,00 0,00 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych     148.000,00 0,00 148.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 240.000,00 240.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5680



  Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania 
bieżące 240.000,00 240.000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200.000,00 0,00 200.000,00 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych     200.000,00 0,00 200.000,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych     0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.428.594,00 1.220.000,00 208.594,00 
 92105 Pozostałe działania w zakresie kultury  76.000,00 0,00 76.000,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 76.000,00 0,00 76.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 882.000,00 882.000,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa 882.000,00 882.000,00 0,00 
 92116 Biblioteki 338.000,00 338.000,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa 338.000,00 338.000,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 132.594,00 0,00 132.594,00 

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

132.594,00 0,00 132.594,00 

926  Kultura fizyczna 244.000,00 0,00 244.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 244.000,00 0,00 244.000,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 244.000,00 0,00 244.000,00 

RAZEM: 5.389.918,56 3.301.532,22 2.088.386,34 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5680



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/232/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

DOCHODY  
758   Różne rozliczenia 9.236.381,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9.236.381,82 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9.236.381,82 

WYDATKI 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 977.007,66 

 40002  Dostarczanie wody 977.007,66 
   1.Wydatki majątkowe 977.007,66 

600   Transport i łączność 7.600.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7.600.000,00 
   1.Wydatki majątkowe 7.600.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 659.374,16 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 659.374,16 
   1.Wydatki majątkowe 659.374,16 

WYDATKI OGÓŁEM 9.236.381,82 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5680


	UCHWAŁA NR XXI/232/2025 RADY GMINY TOMICE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1



	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach
	Załącznik 3 - PRZYCHODY  I ROZCHODY
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Tomice na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku
	Załącznik 7 - Dochody Gminy Tomice z tytułu 50% wysokości opłat z art. 92 ust. 11 w zw. z art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) z zezwoleń od sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki na  działania mające  na  celu  realizację  lokalnej  międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2025 roku
	Załącznik 8 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tomice w 2025 roku
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 roku

		2025-10-06T14:48:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




